MEHRWERTAUSSTATTUNG
organisiert bis ins detail.
2 | MEHRWERTAUSSTATTUNG 2020
Schub-/Zug-Ausstattung  ................
Zubehör  ............................................
Flex-Boxen  ........................................
Paneelsystem  ...................................
OrgaWall  ...........................................

Breite
cm
Bestellangaben
Artikel
An-
schlag
OrgaWall Induktive Ladespule
schwarz, zusätzlicher Bedarf
Handy kabellos aufladen
Ausgangsspannung 5V 600mA
ø 7,2 cm, Tiefe 1,1 cm
2 m Anschlusskabel LED-Stecker
Planung: Für zweite Lademöglichkeit bei OWILFV.
OW ILS
OrgaWall Ausstattungs-Set
Edelstahlfarben
1 Halterung für Tablet
1 Halterung für Zeitung
1 Hakenleiste mit 6 Haken
1 Haken-Set
1 Bilderrahmen/Whitebord
1 Induktive Ladestation
OW A SET
OrgaWall Ausstattungs-Set
Onyxschwarz
1 Halterung für Tablet
1 Halterung für Zeitung
1 Hakenleiste mit 6 Haken
1 Haken-Set
1 Bilderrahmen/Whitebord
1 Induktive Ladestation
OW A SET OS
ORGAWALL
MEHRWERTAUSSTATTUNG
MEHRWERTAUSSTATTUNG 2020 | 31
ORGAWALL-ZUBEHÖR
Zubehör
Edelstahlfarben oder Onyxschwarz Beschreibung
Breite
cm
Bestellangaben
Artikel
An-
schlag
OrgaWall Ausstattungs-Set 2
Edelstahlfarben
1 Halterung für Zeitung
1 Hakenleiste mit 6 Haken
1 Haken-Set
1 Bord gerade
1 Bilderrahmen/Whitebord
OW A SET 2
OrgaWall Ausstattungs-Set 2
Onyxschwarz
1 Halterung für Zeitung
1 Hakenleiste mit 6 Haken
1 Haken-Set
1 Bord gerade
1 Bilderrahmen/Whitebord
OW A SET 2 OS
WANDBORDE
32 | MEHRWERTAUSSTATTUNG 2020
MEHRWERTAUSSTATTUNG
BORDE SCHAFFEN NICHT NUR STAURAUM, sondern bringen auch einen interessanten gestalterischen